ORARIO BUSITALIA DIREZIONE UMBRIA IN VIGORE DAL 17 APRILE 2025
V.D.CAVA_1

Circolare ,
C P.Cahen-P.XXIX_Marzo-P.Repubblica-P.Duomo-P.Cahen

0OVv5741

feriale da lunedi a sabato

06.58
11.03
15.03
19.03

07.23
11.23
15.23
19.23

07.43 08.03
11.43 12.03
15.43" 16.03
19.43" 20.03

Note: a - Transita per V.CONCE_1.

Le Rivendite nei pressi

Localita

Indirizzo

08.23
12.23
16.23
20.23

VIA DELLA CAVA 96, Orvieto

08.43° 09.03 09.23
12.43* 13.03 13.23
16.43 17.03 17.23

Esercizio
BUONASORTE PAOLA

09.43 10.03 10.23 10.43
13.43 14.03 14.23 1443
17.43 18.03 18.23 18.43

Chiusura



